TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KINH TẾ QUỐC DÂN

PHÒNG CTCT&QLSV

Số: 82 /TB-CTCT&QLSV

V/v điều chỉnh thời gian học Khối 4

Tuần SHCD Đầu khóa K64

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 9 năm 2022

Kính gửi:     -  Khoa Kế hoạch và Phát triển

- Khoa Khoa học quản lý

- Khoa Kinh tế và Quản lý Nguồn nhân lực

Căn cứ Kế hoạch số 1737/KH-ĐHKTQD ngày 22/9/2022 của Trường Đại học Kinh

tế Quốc dân về việc tổ chức Tuần Sinh hoạt công dân đầu khóa dành cho sinh viên khóa 64

năm học 2022-2023;

 Căn cứ hoạt động về thăm Trường của Cựu sinh viên Nhà trường;

Phòng CTCT&QLSV thông báo điều chỉnh thời gian học Buổi 1 và Buổi 2 Tuần

Sinh hoạt công dân đầu khóa K64 của Khối 4 chuyển sang thời gian như sau:

Buổi học Nội dung Hình thức

Phương

thức

tổ chức

Thời gian

Buổi 1

“TỰ

HÀO

KINH

TẾ

QUỐC

DÂN”

13h00-13h30 Ổn định và điểm danh lần 1 P.CTCT&QLSV

Trực tiếp

(Báo cáo

viên)

Hội

trường A2

Ngày

14/10/2022

13h30-13h45 Khai mạc khối học Ban Giám hiệu

13h45-14h45

Chuyên đề 1: Lịch sử truyền

thống của Nhà trường; Công tác

sinh viên trong trường đại học

P.CTCT&QLSV

14h45-15h45 Chuyên đề 2: Công tác đào tạo P. QLĐT

15h45-16h45
Chuyên đề 3: Tình hình an ninh

chính trị, trật tự an toàn xã hội
PA03

16h45-17h00 Điểm danh lần 2 P.CTCT&QLSV

Buổi 2

“HÀNH

TRANG

SINH

VIÊN”

18h00-18h30 Ổn định và điểm danh lần 3 P.CTCT&QLSV

18h30-20h30

Chuyên đề 4: Công tác phát triển

Đảng trong sinh viên, các hoạt

động của Đoàn Thanh niên, Hội

Sinh viên

VP. ĐĐT,

ĐTN, HSV

20h30-20h45 Bế mạc và điểm danh lần 4 P.CTCT&QLSV

 Trong quá trình triển khai, nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ chuyên viên phụ trách:

Đỗ Thanh Nhàn – Phòng 302, Nhà A1, Email: nhandt@neu.edu.vn

Kính đề nghị Khoa/Viện triển khai tới sinh viên khóa 64 của đơn vị được biết và

thực hiện theo đúng quy định.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như Kính gửi (để t/h);

- Trang web phòng CTCT&QLSV (để t/b);

- Lưu P.CTCT&QLSV.

TRƯỞNG PHÒNG

Th.S Nguyễn Hoàng Hà

mailto:nhandt@neu.edu.vn